
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского района Костромской области «Островская средняя общеобразовательная школа»  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

157900 Костромская область, Островский район, п.Островское, пер.Школьный, д.3 

тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru 

 

Приказ 

12.09.2023                                                                                                                     № 180/2 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по оценке качества образования  

в первом полугодии 2023-2024 учебного года 

 

В целях развития и совершенствования системы оценки качества образования в 

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Островского района 

Костромской области «Островская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по оценке качества начального общего 

образования в первом полугодии 2023-2024 учебного года. 

2.Определить в части своих полномочий координатором проведения мероприятий по 

оценке качества образования координатора начального общего образования 

(В.В.Макарова). 

3.Координатору начального общего образования Макаровой В.В., учителям-предметникам 

обеспечить организацию и проведение мероприятий по оценке качества образования. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                        Н.М. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru


Утверждено 

пр. № 180/2 от 12.09.23г. 
 

 

План мероприятий по оценке качества образования 

в первом полугодии 2023-2024 учебного года 

начальное общее образование 

 

Учебный предмет Класс Срок 

проведения 

Форма Ответственный 

исполнитель 

Учитель 

Входной контроль 2-4  12.09.-

13.10.2023 (по 

отдельному 

графику) 

 

 МКОУ 

«Островская 

СОШ» 

Учителя 

начальных 

классов 

Стартовая 

диагностическая 

работа 

1 28.09.2023  МКОУ 

«Островская 

СОШ» 

Учителя 1-х 

классов 

Русский язык 2-4 11.12 – 

15.12.2023 (по 

отдельному 

графику) 

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

МКОУ 

«Островская 

СОШ» 

Учителя 

начальных 

классов 

Математика 2-4 18.12 – 

22.12.2023 

Контрольная 

работа 

МКОУ 

«Островская 

СОШ» 

Учителя 

начальных 

классов 

 


		2023-11-17T10:09:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




